
1 

HLAVNÍ DETOXIKAČNÍ 

PROGRAMY 

MUDr. Josef Jonáš 



2 

Detoxikace je dlouhodobý proces 

• Podle věku klienta a množství zdravotních 

problémů předpokládáme 3-10 

detoxikačních kúr. 

• V jedné kúře, která trvá 1-2 měsíce, 

využíváme 2 až 4 preparáty. 

 

To znamená celkově 10-30 preparátů. 
 



3 

 

• V průběhu detoxikace dochází 

jen výjimečně k postupnému 

zlepšování. 

• Obvyklejší je pravidlo 

„všechno nebo nic“. 



4 

Účinek preparátu 

• Vliv preparátu na detoxikaci trvá různě 

dlouho. 

• Zvýšené vylučování toxinu můžeme 

zaznamenávat i po několik měsíců. 



5 

Užívání preparátů 

• Preparáty užíváme mimo jídlo. 

• Nemícháme je dohromady s jídlem! 

• Optimální je vzít preparáty alespoň 5-10 

minut před jídlem. 

• Preparáty lze užívat i po jídle.  

• V tom případě zachováváme odstup 

alespoň 10-20 minut. 



6 

Lihové preparáty 

• Lidé, kteří alkohol subjektivně nebo 
objektivně nesnášejí, a také děti mohou 
preparáty aplikovat mazáním na kůži: 

• 5-10 kapek nakapat na epigastrium (horní část 
břicha) nebo na předloktí, zapěstí, případně 
přední stranu krku, 

• lehce vetřít. 

• Výsledky jsou srovnatelné s orálním 
užíváním. 



7 

Kombinování preparátů 

• Preparáty JOALIS lze kombinovat s 
jakýmkoliv přírodními i umělými preparáty. 

• Není známa žádná kontraindikace, žádný 
zdravotní stav, který by užívání preparátů 
JOALIS vylučoval. 

• Nedoporučujeme však preparáty 
JOALIS těhotným ženám a lihové 
preparáty JOALIS vyléčeným 
alkoholikům. 



8 

 

• Nikdy neuvádíme, že někoho léčíme! 

• Můžeme např. používat formulace  

• „pomůžeme vám“  

• „zbavíme vás“ ...  

• ale nikdy „vyléčíme vás“! 

www.swflpsychology.com  



9 

Neděláme diagnózy 

• To přenecháme lékařům! 

• Ani neříkáme „nic vám není“. 

• Hovoříme výhradně o toxicky zatížené 
tkáni. 

• Nevíme totiž, jestli orgán selhává nebo 
zatím zátěž kompenzuje. 



10 

O čem s klientem nehovoříme 

• Nehovoříme s lidmi o infekcích, které jsme 
údajně objevili a již vůbec ne o parazitech. 

• Hovory o parazitech jsou nyní velice 
rozšířené. Důvodem je špatná interpretace 
knihy Huldy Clarkové. 

 

Hovory o parazitech jsou NONSENS a 

degradují metodu kontrolované detoxikace. 
 



11 

• Snažíme se co nejméně slovně předvádět. 

• Raději pozorně vyslechneme klienta! 

www.chislehurstholistichealth.co.uk  



12 

PREPARÁTY  

pro hlavní detoxikační  

programy 



13 

Dýchací ústrojí 

• viz samostatná přednáška 



14 

Močové ústrojí 

Hlavní preparát: 

• URINODREN • Doplňující preparáty: 

• CRANIUM 

• MEZEG 

• ANTICHEMIK 

• ANTIMETAL 

• EMOCE 

• STRESON 



15 

Játra 

Hlavní preparát: 

• LIVERDREN 

• Doplňující preparáty: 

• HYPOTAL 

• VEGETON 

• CRANIUM 

• MEZEG 

• ANTIVIR 

• ANTICHEMIK 

• PESTICID 



16 

Srdce 

Hlavní preparát: 

• CORDREN 
• Doplňující preparáty: 

• VASODREN 

• VENADREN 

• ACHOL 

• ANTIMETAL 

• SUPRAREN 

• HYPOTAL 



17 

Žaludek 

Hlavní preparáty: 

• VELIENDREN 

• GASTEDREN • Doplňující preparáty: 

• LIVERDREN 

• HYPOTAL 

• EMOCE 

• STRESON 

• VEGETON 

• NEURODREN 



18 

Slinivka břišní 

Hlavní preparáty: 

• VELIENDREN 

• PANKREADREN 
• Doplňující preparáty: 

• LIVERDREN 

• MEZEG 

• CRANIUM 



19 

Tlusté střevo 

Hlavní preparáty: 

• RESPIDREN 

• COLIDREN • Doplňující preparáty: 

• ENTERANL 

• CRANIUM 

• SPIROBOR 

• MEZEG 

• EMOCE 

• STRESON 



20 

Imunita 

• viz samostatná přednáška 



21 

Kůže 

Hlavní preparáty: 

• RESPIDREN 

• CUTIDREN 
• Doplňující preparáty: 

• URINODREN 

• LIVERDREN 

• EMOCE 

• COLIDREN 

• VELIENDREN 

• LYMFATEX 



22 

Lymfatický systém 

Hlavní preparáty: 

• VELIENDREN 

• LYMFATEX 
• Doplňující preparáty: 

• GLI-GLU 

• METABOL 

• METABEX 



23 

Deprese - mozek 

Hlavní preparáty: 

• CRANIUM 

• RESPIDREN 

• Doplňující preparáty: 

• HYPOTAL 

• MEZEG 

• ENTERNAL 

• LIVERDREN 

• URINODREN 

• EMOCE 

• STRESON 



24 

Bolesti hlavy 

Hlavní preparáty: 

• LIVERDREN 

• HYPOTAL 

• VEGETON 

• NEURODREN 

• Doplňující preparáty: 

• MINDDREN 

• NONGRATA 

• URINODREN 

• GLI-GLU 

• METABOL 



25 

Alergie 

Hlavní preparáty: 

• RESPIDREN 

• LIVERDREN 

• CRANIUM 

• Doplňující preparáty: 

• LYMFATEX 

• VELIENDREN 

• MEZEG 

• NONGRATA 

• MINDDREN 



26 

Mandle 

Hlavní preparáty: 

• URINODREN 

• TONSILADREN • Doplňující preparáty: 

• VELIENDREN 

• LYMFATEX 

• ANTIVIR 

• NO BACTER 


